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CONCEPTO

Ejecutado en
el Trimestre

Programacion
Financiera del
Trimestre

Diferencia entre
Ejecutado y
Programacion Financ.

I  RECURSOS CORRIENTES
I GASTOS CORRIENTES
Il RESULTADO ECONOMICO (I-l)
IV RECURSOS DE CAPITAL
V  GASTOS DE CAPITAL
VI EXCEDENTE ANTES TRANSF.
FIGURATIVAS (llI+IV-V)
TOTAL RECURSOS (I+IV)
TOTAL GASTOS (I1+V)
VIl RECURSOS FIGURATIVOS
VIl GASTOS FIGURATIVOS
IX NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO
(VI+VII-VIIT)
X  FUENTES DE FINANCIAMIENTO
XI  APLICACIONES FINANCIERAS
Xl FINANCIAMIENTO NETO(X-XI)
Xlll RESULTADO FINANCIERO(IX+XII)

298.295.990,61
898.932.178,94
-600.636.188,33
0,00
709.947.069,42

-1.310.583.257,75
298.295.990,61
1.608.879.248,36
9562.917.314,18
0,00

-357.665.943,57
0,00

290.500,00
-290.500,00
-357.956.443,57

311.798.839,00
512.872.799,00
-201.073.960,00
7.500.000,00
516.834.853,00

-710.408.813,00
319.298.839,00
1.029.707.652,00
710.408.813,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-13.502.848,39
386.059.379,94
-399.562.228,33
-7.500.000,00
193.112.216,42

-600.174.444,75
-21.002.848,39
579.171.596,36
242.508.501,18
0,00

-357.665.943,57
0,00

290.500,00
-290.500,00
-357.956.443,57




